
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 6 de setembro de 2018 Ano VII - Edição nº 00714 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03D244AA7C364EAD22B835391416AD5D



quinta-feira, 6 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00714 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Decreto nº 179 de 05 de setembro de 2018.

• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 042/2018

• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 043/2018

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03D244AA7C364EAD22B835391416AD5D



quinta-feira, 6 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00714 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

185AF8898DDB160CBE45FF09C8D37E00

quinta-feira, 6 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00714 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quinta-feira, 6 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00714 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 042/2018 

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado 

do Pregão Presencial nº 042/2018, Objetivando o Registro de Preços para futura 

e eventual aquisição de Material Odontológico, para atender das necessidades 

das Unidades de Saúde do Município de América Dourada/BA. Julgado em 

05/09/2018 às 09h00min, que teve como vencedora a empresa OLIVEIRA E 

SANTOS - SHOPPING DO MEDICO inscrita no CNPJ: 04.570.113/0001-83, com 

uma proposta no valor de R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais) para o LOTE 

01 – vencedora do LOTE 02 com uma proposta no valor de R$ 100.000,00 (cem 

mil reais) e a empresa OKEY MED DISTR. MED. HOSP. ODONT inscrita no 

CNPJ: 11.311.773/0001-05 vencedora do LOTE 03 com uma proposta no valor 

de R$ 87.367,14 (oitenta e sete mil trezentos e sessenta e sete reais e quatorze 

centavos). America Dourada – BA, 05/09/2018 – Ivanilson Carvalho Rocha 

Junior – Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C10A108096E8DDA737C932DD20694FF2

quinta-feira, 6 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00714 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada



quinta-feira, 6 de setembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00714 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 043/2018 

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado 

do Pregão Presencial nº 043/2018, Objetivando a contratação de empresa 

especializada na emissão de apólice de seguro automotivo, devidamente 

registrada nos órgãos fiscalizadores, contra roubo, furto, incêndio, colisão, 

danos materiais, danos causados pela natureza e assistência 24 horas para 

veículos oficiais do município de América Dourada-Ba. Julgado em 06/09/2018 

às 09h00min, que teve como vencedora a empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS 

S/A inscrita no CNPJ: 61.074.175/0001-38, com uma proposta no valor de R$ 

100.000,00 (cem mil reais). America Dourada – BA, 06/09/2018 – Ivanilson 

Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03D244AA7C364EAD22B835391416AD5D


		2018-09-06T15:52:24-0300




